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Расписание занятий МАУДО «ДЮСШ Новосергиевского района»

 на 2017 – 2018 учебный год 

	№ 

п/п
	Ф.И.О.
	Группа
	Наг -

рузка
	№ журнала
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскре

сенье
	Место

 занятий

	1
	Сычёв Ю.В.
	НП - 1 

НП - 1
	6 ч

6 ч


	1

2
	
	15.00-16.30

16.30-18.00


	
	15.00-16.30

16.30-18.00


	
	11.00-12.30

12.30-14.00


	
	 НСОШ №3

	2
	Кошелев А.А.
	СОГ

СОГ
	6 ч

6ч
	
	16.00-17.30

17.30-19.00
	
	16.00-17.30

17.30-19.00
	
	16.00-17.30

17.30-19.00
	 
	
	Герасимовская  с.о.ш.

	3
	Иванов В.М.
	СОГ

СОГ
	6 ч

6 ч
	
	16.15-17.45

17.45-19.45
	 
	16.15-17.45

17.45-19.45
	
	16.15-17.45

17.45-19.45
	
	
	Старобелогор

ская с.о.ш

	4
	Бурцев В.Б.
	СОГ

СОГ 

 
	6 ч

6 ч
	
	14.00-15.30

15.30- 17.00
	
	15.00-16.30

16.30- 18.00
	15.00-16.30

16.30- 18.00
	
	 
	
	Нестеровская 

с.о.ш

	5
	Ручкин В.В.
	СОГ

СОГ
	6 ч

6 ч
	
	18.30-20.00
	17.00-18.30

18.30-20.00
	17.00-18.30
	18.30-20.00
	17.00-18.30
	
	
	Рыбкинская с.о.ш.

	6
	Конычев А.Н.
	СОГ

НП-1

ТГ - 5

ТГ-1
	6 ч

6 ч

20 ч

12 ч
	
	18.30-20.00

9.00-10.30

15.30-18.30

10.00-11.30
	15.30-18-30

10.00-11.30
	18.30-20.00

9.00-10.30

15.30-18.30

10.00-11.30
	15.30-18-30

10.00-11.30
	18.30-20.00

9.00-10.30

15.30-18.30

10.00-11.30
	10.00-11.30
	
	«Ледовый

дворец»

	7
	Потапов С.В.


	ГНП-2

ТГ - 1

ТГ - 5
	9 ч

12ч

20 ч


	
	16.15-17.45

17.45-20.00
	16.15-17.45

17.45-20.00
	16.15-17.45

17.45-20.00
	16.15-17.45

17.45-20.00


	16.15-17.45

17.45-20.00
	17.00-20.00
	
	ФОК «Дельфин»

Большой зал

	8
	Меньших В.В.
	НП - 2


	9 ч
	
	17.00-18.30


	17.00-18.30


	17.00-18.30


	17.00-18.30


	
	14.00-14.45
	
	Большой зал

	9
	Цымдянкин И.П.


	НП - 2

ТГ-3

ТГ-5

ГСС

СОГ
	6ч

14ч

18ч

6 ч
	
	14.30-16.00

16.00-18.15

17.45-20.00

17.45-20.00

13.00-13.45


	14.30-16.00

16.00-18.15

17.45-20.00

17.45-20.00


	14.30-16.00

16.00-18.15

17.45-20.00

17.45-20.00

13.00-13.45
	14.30-16.00

16.00-18.15

17.45-20.00

17.45-20.00


	14.30-16.00

16.00-18.15

17.45-20.00

17.45-20.00

13.00-13.45
	15.00-15.45

15.45-18.45

17.45-20.00


	
	Платовская сош

	10
	Быстрицкий С.И.
	ТГ-2

ТГ-3
	14ч

16ч


	
	15.30-17.45

17.45-20.00
	15.30-17.45

17.45-20.00
	15.30-17.45

17.45-20.00
	15.30-17.45

17.45-20.00
	16.15-17.45

18.45-20.00
	16.00-16.45
	
	«Ледовый

дворец»

	11
	Семёнов В.Н.


	ГНП-1

ГНП-3

ТГ-2
	6ч

9ч

14ч
	
	10.30-12.00

9.00-10.30

16.00-18.15

16.00-19.00
	9.00-10.30

16.00-18.15

16.00-19.00
	10.30-12.00

9.00-10.30

16.00-18.15

16.00-19.00
	9.00-10.30

16.00-18.15

16.00-19.00
	10.30-12.00

9.00-09.45

16.00-19.00
	
	
	Большой зал

	13
	Вязиков П.Д.
	ГНП-3

ТГ-3

ТГ-5
	9ч

16ч

20ч
	
	13.30-15.00

15.00-17.15

17.15-19.30
	13.30-15.00

15.00-17.15

17.15-19.30
	13.30-15.00

15.00-17.15

17.15-19.30
	13.30-15.00

15.00-17.15

17.15-19.30
	13.30-14.15

15.00-17.15

17.00-20.00
	10.00-10.45

10.45-13.45
	
	Малый зал

	14
	Полянский А.Г.
	НП-1

ТГ-1

 
	6 ч

12ч

 
	
	17.00-18.30

18.30-20.00
	18.30-20.00
	17.00-18.30

18.30-20.00
	17.00-18.30

18.30-20.00
	17.00-17.45

18.30-19.15
	12.00-13.30
	
	Уранская

 с.о.ш.

	15
	Монанников С.П.
	СОГ

СОГ
	6ч

6ч
	
	16.00-17.30

18.00-19.30
	
	16.00-17.30

18.00-19.30
	
	16.00-17.30

18.00-19.30
	 
	
	Покровская с.о.ш.

	16
	Бигеева Г.Ж.
	СОГ

СОГ

СОГ
	6ч

6ч

6ч
	
	9.00-10.30

10.30-12.00
	10.30-12.00

 
	10.30-12.00

9.00-10.30
	10.30-12.00

9.00-10.30 
	 9.00-10.30

 10.30-12.00
	
	
	Д/С

«Солнышко»

	17


	Попова Т.Ю.
	СОГ

СОГ

СОГ

СОГ

СОГ
	6 ч

6 ч

6 ч

6 ч

6 ч


	
	8.30-10.00

10.00-11.30

11.30-13.00


	8.30-10.00

10.00-11.3
	8.30-10.00

10.00-11.30

11.30-13.00

15.00-16.30

16.30-18.00
	8.30-10

10.-11.30
	 8.30-10.00

10.00-11.30

11.30-13.00

	
	
	Д/С

«Буратино»

	18
	Канатов А.Г.
	СОГ

СОГ
	6ч

6ч
	
	16.00-17.30

17.30-19.00
	
	16.00-17.30

17.30-19.00
	
	16.00-16.45

17.30-18.15
	
	
	Лапазская

с.о.ш

	19
	Кулебякин О.Е.
	СОГ

СОГ


	6ч

6ч
	
	18.30-20.00

17.00-18.30
	 
	18.30-20.00

17.00-18.30

 
	 
	18.30-20.00

17.00-18.30
	
	
	ФОК Дельфин



	20
	Широнина М.А.
	СОГ

СОГ


	6ч

6ч


	
	9.00-10.30


	9.00-10.30

 
	9.00-10.30

 
	9.00-10.30


	 9.00-10.30

 10.30-12.00
	
	
	Д/С

«Теремок»

	21
	Давыскиба Е.Б.
	НП-3

НП-3
	9ч

9ч
	
	 15.30-17.00

14.00-15.30
	15.30-17.00 

14.00-15.30 
	 
	15.30-17.00

14.00-15.30 
	
	10.00-11.30

11.30-13.00 
	11.30-13.00

10.00-11.30
	Стадион Урожай

	22
	Семёнов А.Н.
	СОГ

ГНП-1

ТГ- 1
	6ч

6ч

12ч
	
	16.00-17.30

18.00-19.30
	16.00-17.30

18.00-19.30
	16.00-17.30

18.00-19.30
	16.00-17.30

18.00-19.30
	16.00-17.30

18.00-19.30
	
	14.00-15.30

16.00-17.30
	Землянская 

о.о.ш.

	23
	Воронина Л.А.
	СОГ

СОГ

СОГ
	6ч

6ч

6ч
	
	9.00-10.30

10.30-12.00
	10.30-12.00

 
	9.00-10.30

10.30-12.00
	9.00-10.30

10.30-12.00
	 9.00-10.30

 10.30-12.00
	
	
	Д/С

«Светлячок»

	24
	Репин В.Ф.
	СОГ

СОГ

НП - 1

НП - 2

ТГ-1

ТГ-3


	6ч

6ч

6ч

9ч

14ч

16ч


	
	14.30-16.00

9.00-10.30

16.00-17.30

17.45-20.00

17.45-20.00
	14.30-16.00

16.00-17.30

17.45-20.00

17.45-20.00


	14.30-16.00

9.00-10.30

16.00-17.30

17.45-20.00

17.45-20.00
	14.30-16.00

16.00-17.30

17.45-20.00

17.45-20.00
	14.30-16.00

9.00-10.30

16.00-17.30

17.45-20.00

17.45-20.00
	14.00-15.30

10.00-11.45 


	 
	 Зал

греко-римской

борьбы

	25
	Маликова О.Н.
	СОГ

СОГ
	6ч

6ч
	
	15.00-16.30

16.30-18.00
	
	15.00-16.30

16.30-18.00
	
	15.00-16.30

16.30-18.00
	
	
	Мустаев

ская школа

	26
	Липленко В.И.
	СОГ

СОГ
	6ч

6ч
	
	17.00-18.30

18.30-20.00
	
	17.00-18.30

18.30-20.00
	
	17.00-18.30

18.30-20.00
	
	
	Хуторская 

с.о.ш.

	27


	Силкин Михаил В.
	НП-1

НП-1

НП-2

НП-2
	6ч

9ч

9ч

9ч
	
	14.30-16.00

16.00-17.30

17.30-19.00
	14.30-16.00

16.00-17.30

17.30-19.00
	14.30-16.00

16.00-17.30

17.30-19.00
	14.30-16.00

16.00-17.30

17.30-19.00
	14.30-16.00

16.00-17.30

17.30-19.00
	14.30-16.00
	
	Кулагинская с.о.ш.

	28
	Мосолова Н.А.
	СОГ

СОГ

СОГ
	6ч

6ч

6ч
	
	9.00-10.30

10.30-12.00
	10.30-12.00

 
	9.00-10.30

10.30-12.00
	9.00-10.30

10.30-12.00
	 9.00-10.30

 10.30-12.00
	
	 
	Д/с

«Родничок»

	39


	Белкин С.В.
	СОГ

СОГ
	6ч

6ч


	
	15.00-16.30

16.30-18.00


	
	15.00-16.30

16.30-18.00


	 
	15.00-16.30

16.30-18.00


	 
	
	НСОШ№ 4

	30
	 Беляева 

Т.В
	СОГ

ГНП-1

ГНП-1

ГНП-1

ГНП-1
	6ч

6ч

6 ч

6 ч

6 ч
	
	9.00-10.30

14.00-15.30

15.30-17.00

17.00-18.30

18.30-20.00

 
	9.00-10.30

16.00-17.30

18.00-19.30


	16.00-17.30

18.00-17.30
	9.00-10.30

16.00-17.30

18.00-19.30


	16.00-17.30

18.00-17.30
	
	
	ФОК

«Дельфин»

	31
	Силкин Максим В.


	СОГ

СОГ 

СОГ 

СОГ 

ГНП-2

ГНП-2
	6ч

6ч

6ч

6ч

9ч

9ч
	
	10.30-12.00

17.30-19.00

9.00-10.30

16.00-17.30
	10.30-12.00

17.30-19.00

9.00-10.30

16.00-17.30
	10.30-12.00

17.30-19.00

9.00-10.30

16.00-17.30
	10.30-12.00

17.30-19.00

9.00-10.30

16.00-17.30
	10.30-12.00

17.30-19.00

9.00-10.30

16.00-17.30
	9.00-10.30

10.30-12.00
	
	ФОК

«Дельфин»

	32
	Жангуров М.С.
	СОГ

СОГ
	6ч

6ч
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30

16.30-18.00
	
	15.00-16.30

16.30-18.00
	14.00-16.00
	
	Краснополянская оош

	33
	Чиркова 

Д.А.
	СОГ

СОГ

СОГ
	6 ч

6 ч

6 ч
	
	9.00-10.30

10.30-12.00
	10.30-12.00

 
	9.00-10.30

10.30-12.00
	9.00-10.30

10.30-12.00
	 9.00-10.30

 10.30-12.00
	
	
	Мустаево

	                                                                                                                                                                                                                                       Утверждаю

директор МАУДО 

«ДЮСШ Новосергиевского района»
                                                                                                                                                                   _______________  А.Н. Бутыркин
Расписание инструкторов по физической культуре ФОК «Дельфин» на 2017-2018 учебный год


	
	 Козина 

Галина

Васильевна
	Инструктор по физической культуре
	
	
	
	
	16.00 -21.00
	
	16.00 -21.00
	
	16.00-21.00
	ФОК «Дельфин»

	
	Сюндюков Марат Задитович
	Инструктор по физической культуре
	
	
	
	16.00 -21.00
	
	16.00-21.00
	
	16.00 -21.00
	
	ФОК «Дельфин»

	
	Уткин Сергей Анатольевич  


	Инструктор по физической культуре
	
	
	
	15.00-21.00
	
	15.00-21.00
	
	15.00-21.00
	
	ФОК «Дельфин»

	
	Щукина Екатерина Васильевна
	Инструктор по физической культуре
	
	
	
	
	15.00-21.00
	
	15.00-21.00
	
	15.00-21.00
	ФОК «Дельфин»

	
	Попова Татьяна Юрьевна
	Инструктор по физической культуре
Тренажерн.
	
	
	
	18.00 –21.00 

	18.00 -21.00 

	18.00-21.00
	16.00 -21.00 
	16.00 -21.00 
	16.00 -21.00 
	ФОК «Дельфин»

	
	Давыскиба Евгений Борисович
	Инструктор по физической культуре
Тренажерн.
	
	
	
	14.00-21.00
	
	14.00-21.00
	
	14.00-21.00
	
	ФОК «Дельфин»


